
平成 31 年 1 月 31 日 

読者の皆様へ 

(株)ベースボール・マガジン社 

 

「週刊プロレス」2/13号 乱丁のお詫びと対応について 

 

 平素より『週刊プロレス』をご愛読賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度弊社発行の『週刊プロレス』2/13 号（2019 年 1 月 30 日発売）にお

いて、ページの一部が前後入れ替わってしまっている乱丁本の状態で流通しているこ

とが発覚いたしました。 

まずは、読者の皆様へ深くお詫びを申し上げますとともに、至急、作り直した良本

をお手配させていただきます。 

  

［乱丁の内容］ 

「39 頁～54 頁」と「55 頁～62 頁」、「79 頁～94 頁」と「71 頁～78 頁」がそれぞ

れ前後入れ替わってしまっています。 

 

ご購入いただいた『週刊プロレス』が乱丁となっている場合は、下記までご一報く

ださい。速やかに良本をご送付いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、お手元にございます乱丁本については、返品や交換等の対応は不要です（お

手数ですが、ご処分ください）。 

 

読者の皆様にはご面倒をおかけすることとなってしまい誠に申しわけございません。

今後、再発の防止はもちろんのこと、信頼回復へ向けて全社一丸となって取り組んで

まいります。 

まずは、書面でのご案内にて大変申し訳ございませんが、何卒、ご理解・ご協力の

程よろしくお願い申し上げます。 

■良本発送ご依頼先 

〒103-8482 東京都中央区日本橋浜町 2-61-9 TIE 浜町ビル 

(株)ベースボール・マガジン社 営業局 

TEL：03-5643-3930 ／ FAX：03-5643-3941 

（平日 9:30～17:00／土日祝休） 


